
 

 

綠色魔法學校 

國立成功大學運璿

綠建築科技大樓 
 

 

 

 

 

 

 

綠建築教育示範基地參訪活動 

主辦單位：內政部建築研究所 

執行單位：社團法人台灣綠建築發展協會 

運璿綠建築科技大樓位置圖 

 

地址：台南市北區小東路 25 號 

                         

Â   

Â   

Â  ̡  

Â   

Â   

Â   

Â   

Â   

Â   

                         

 

43 10 1 

(02)8667-6398 #170  / #177  

www.taiwangbc.org.tw 

                                   

 

 

80283  

1397.88  

4799.67  

50% 

27.11% 

 

 

 

2007  

9  

 
 

                             

300 ̡

̪ ̫

̢ ̪ ̡̫̪

̡̫̪ ̫

65% 4.7

̪ ̢̫ DISCOVERY

2010  ̢

                                 

太陽能光電板

雨水收集系統風力發電
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